
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@casariche.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José Ramón Parrado Cano, 1
(41640) Casariche España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4102600F-2020/000001-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2020 a
las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casariche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casariche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mobiliario y equipamiento para el Teatro Municipal de Casariche

Valor estimado del contrato 18.595,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.595,04 EUR.

Clasificación CPV
32351000 - Accesorios para equipo de sonido y vídeo.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO ENRIQUE RUIZ GONZALEZ
NIF 25310542P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.casariche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=beae21ba-6b70-4c6c-ad91-08a5749a30a9


LugarEvento de apertura oferta criterios

Lugar

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1

Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 03/02/2020 a las 11:00 horas

Contacto

Teléfono 954019911
Correo Electrónico casariche@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.978,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.754,44 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 13/02/2020
Plazo de Formalización Del 13/02/2020 al 13/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/01/2020 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1

Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 03/02/2020 a las 11:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación Garantía [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
aspecto económico (precio) [1]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Aumento en el número de unidades sin incremento de coste [3]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lbodng%2Fum3mXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004959482 |  2020-795365 | Thu, 13 Feb 2020 13:42:34:798 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97424805749607472095726145921598220747 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lbodng%2Fum3mXQV0WE7lYPw%3D%3D

